Contratação de empresa especializada 

no fornecimento de assinatura de ferramenta de 

pesquisa e comparação de preços praticados pela 

Administração Pública. 

CONTRATANTE: 

Departamento Municipal deAdministração 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 13.733,33 (treze mil, setecentos e trinta e três reais e trinta 

e três centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De: 27/10/2025 às 08h:00h 

Até: 30/10/2025  às 07h:30min 

PERÍODO DE LANCES 

De 08:00h 

Até 14:00h 

ABERTURA DOS LANCES 

30/10/2025 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM